Pouso Alegre, 23 de Junho de 2010.

Ofício Nº 362/2010

Prezados Senhores,

Apraz-me cumprimentá-los e encaminhar Moção de Pesar, de autoria do Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, chancelada pelos demais membros  desta Casa, pelo falecimento do Revmo. Monsenhor José Eugênio da Fonseca, ocorrido no dia 20 do mês em curso.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, nossas profundas condolências.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Aos familiares do

Revmo. Monsenhor José Eugênio da Fonseca

Nesta

PAGE